_____________________________________

(должность, звание, ФИО руководителя учреждения)

__________________________________________________________________________
Гр.__________________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________________________________,

Проживающего (ей) по адресу:_________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас предоставить краткосрочное (длительное) свидание осужденному ___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, № отряда)
с родственниками:

1. _________________________________________________________________

(степень родства)                      Фамилия, Имя, Отчество ___________________________________________________________________
проживающим (щей) по адресу:

___________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
(степень родства)                      Фамилия, Имя, Отчество ___________________________________________________________________
проживающим (щей) по адресу:

___________________________________________________________________

3._________________________________________________________________
(степень родства)                      Фамилия, Имя, Отчество ___________________________________________________________________
проживающим (щей) по адресу:

___________________________________________________________________
«        » ____________ 201     г.                   ________________ /______________/

                                                                             подпись                       ФИО
ОБОРОТНАЯ СТОРОНА

1. Ознакомлен об ответственности за передачу и попытку передачи лицам, содержащимся в местах лишения свободы предметов, изделий и веществ, запрещенных к хранению, приобретению и использованию осужденными (ст.228 УК РФ, ст.19.12 КоАП РФ).

_______________________________________________

        Подпись                                            Ф.И.О.

_______________________________________________

        Подпись                                            Ф.И.О.
2. Для прибывших на длительное свидание также:

С  условиями  проживания  и  правилами  пожарной  безопасности  в  комнатах  длительных  свиданий  ознакомлены:

_______________________________________________

        Подпись                                            Ф.И.О.
_______________________________________________

        Подпись                                            Ф.И.О.
«_____» ___________________ 20___г.